
Uchwała Nr XIII/76/19 

Rady Gminy Turek 

z dnia 6 sierpnia 2019 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Turek na rok 2019 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 , pkt.9 lit. d , pkt.10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz.506) oraz art.212 ,214,215,222,223,235-237,258 i 242  ustawy z dnia          
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. 2019r. , poz.869) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/18/18 Rady Gminy Turek z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2019, zmienionej: 

 Zarządzeniem Nr 1/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 2 stycznia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 3/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 3 stycznia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr VI/28/19 z dnia 28 stycznia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr 6/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 9/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 14 lutego 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr VII/40/19 z dnia 20 lutego 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr VIII/43/19 z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr  15/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 29 marca 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 20/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 10 kwietnia 2019 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr IX/53/19 z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr 23/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 2 maja 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr X/56/19  z dnia 17 maja 2019 roku w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr 29/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 23 maja 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Uchwałą Rady Gminy Turek Nr XII/6/19  z dnia 18 czerwca 2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019 

 Zarządzeniem Nr 36/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 27 czerwca 2019 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 38/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 28 czerwca 2019 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 41/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 16 lipca  2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 



 Zarządzeniem Nr 42/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 18 lipca  2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

 Zarządzeniem Nr 44/2019 Wójta Gminy Turek z dnia 22 lipca  2019 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Turek na rok 2019, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust.1 wydatki budżetu dokonuje się następujących zmian: 

1)Wydatki bieżące zwiększa się do kwoty 35 799 996,46 zł 

2)Wydatki majątkowe zmniejsza się do kwoty 6 509 271,43zł 

2. W załączniku Nr 2 Wydatki do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w następujących podziałkach 
klasyfikacji budżetowej: 

 w planie wydatków wprowadza się: 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu 
926 92695 4300 700,00zł 
921 92195 4270 10 000,00zł 

 

 w planie wydatków zwiększa się: 
 

Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
900 90095 4210 6 200,00zł 8 700,00zł 
921 92109 6050 15 000,00zł 40 450,00zł 
921 92195 4210 7 169,06zł 91 569,72zł 
921 92195 4300 32 200,00zł 164 722,00zł 
926 92695 4210 1 150,00zł 1 300,00zł 

 

 w planie wydatków zmniejsza się: 
Dział Rozdział Paragraf Kwota Plan po zmianie 
600 60016 4300 7 000,00zł 278 500,00zł 
900 90095 6050 5 319,06zł 25 000,00zł 
921 92109 4210 21 800,00zł 143 467,36zł 
921 92109 4360 400,00zł 3 400,00zł 
921 92195 6050 16 000,00zł 87 906,39zł 
926 92601 6050 21 900,00zł 286 085,49zł 

 

3. Załącznik Nr 3 „Wydatki majątkowe” otrzymuje nowe brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

4. Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej „Fundusz sołecki” otrzymuje nowe brzmienie załącznika        
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§2 .Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turek. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 

/Ireneusz Kolenda/ 


